1, Beirut: Dar al-Fikr.
- al-Hashimi, Muhammad Ali (2007). *The ideal muslim society: As defined in the Quran and Sunnah*, (trans: Nasiruddin al-Khattab), Riyadh: International Islamic Publishing House.
- Al-Majali, Sahar A. M. (2017). Arab muslims' medicine and pharmacy in Andalusia: 138-172 A.H./ 755-788 A.D., *Research on humanities and social sciences*, Vol. 7, No. 20.

- al-Munziri, Zaky al-Din ‘Abd al-Azim bin ‘Abd al-Qawi (1988/1408H). *Al-tarhib wa al-tarhib min al-hadith al-syarif*, Jil. 1, Beirut: Dar al-Fikr.
- as-Siba’ie, Mustafa (2005). *Civilization of faith: Solidarity, tolerance and equality in a nation built on shari’ah- A journey through Islamic history*, (Trans: Nasiruddin al-Khattab), Riyadh: International Islamic Publishing House.